A. D. P. Ep. 9, 163

Kvrsantky

(1472)

Mich. Svi. Andree

porcionem = $\frac{1}{3}$ partem post mortem h. s. / g. a. r. e. d. e. v. o. l. u. t. o. m. i. n.

n. Yde K.

~~Spred.~~

Svltkovo

disto. dompres.

Mich. et Mathie Svltkovi genais de Svltkovo

Paw. Kolno / Romany

sendit.

tochtwin / Pionik

MK 6, 23^v-24

Curzantky

Paul. Colus (Romany
(1472)

in hereditate cũ dist. Nowogrodien.

prope Colus

Jacob. et Paul. germanice.

3 mansus et 10 iugera in Junio

Dzyrba alias Dzyrbenyca ←

vic^o de B. vendunt.

AK 6, 23

[Kurzatki]

[P. Kolno/

[quatuor mansos]/1473/

Joannes dux significat quia Jacobus de Mieńsko castellanus Czernensis quattuor mansos in districtu Nowogrodensi sitos, Andree et ejus filiastris filiis Alberti et Santkonis - Derslao, Joanni et Wenceslao de Kurzatki pro 10 sexagenis vendidit.
Privilegium, 4omza

H.K.Mil.232

Paw. Kokołko / Roman

Kurzętki

/1473/

Joannes dux significat quia Jacobus de Mieńsko castellanus Czernensis quattuor mansos in districtu Nowogrodensi sitos, Andree et ejus filiastris filiis Alberti et Santkonis - Derslao, Joanni et Wenceslao de Kurzętki pro 10 sexagenis vendidit. Privilegium, Łomża

H.K.Mil.232

z. Łomży.

Curzanthky

Paw. Kolno/Romanu
(1474)

dux vendidit $1\frac{1}{2}$ manium
alias residuitatem ~~peñes~~ ^{peñes} ~~granicēs~~
^{Paw. Kolno/Grabow} Conopky, ^{Paw. Kolno/Romanu} Dzyangylye, ^{Wszed/Romanu} Rosso Charkye
et C. iacentem super vertice rivuli
Byalysthok in distu. Colnen.

MA G. 59^v

m. br. de Byalysthok

Kunathi

Paw Kolio / Romany

Keerantbky

(1474)

7 arb. et Myensh cast. ryon. 4 mansi pines

hereditas in dist. Nowogrod.

(K. et Kossyeschyge)

~~4 mansi pines K. et Kossyeschyge~~
nbi a dnce donetw n. Andree et eius filiaris filius
Alberti et Sulkonis: Deslao jon. et Vencelao de Cirva.
Vendit

MA 6.54^v

Q-2 Kolio

chyba Kol/Pomany

Curzanthky

(1474)

dux Andree Micosii

et filiis Sulkonis et Alberti de C.

[n] de C.

Skoda priv. a. 1407 dona-
super

cionis 20 mansorum nemori, ex utraque parte fluvii dicti
Skoda prope a Honigrod, Dio. Regala de Buttkowo facte con-

~~M. Manso in C.~~ et in culm. - in privo

firmat
scribi obmissum - confirmat et super 10 mansos et his 20 m.
et super 12 mans. alios in C. per seniores duces Joh^m
Dobedai, Stan^o et Helbrico de ib. donatos in culm.
de novo donat Andree Micosii, Sulkonis, Alberti,

MK 6,60

Dobedai et Helbrici filius
per 8 gr. prag.

Paw. Rolus / Romany

Curzantky

(1974)

dux vendidit 10 meissos
Camyopojury Brod. nuncupatos
peñes Wysschowate, Cossaky,
Zascolth [y] et C. in disto. Nowo-
gradien. sitos,
cum utraque ripa fe. Iroda et Wolnowstok

M. 6, 59^v

Kol/Romany

(1474)

Cuzanthky Skroda
dux

Andree Micosii de Cuzanthky et filii Sulkonis et
Alberti de C. S. piv. de a. 1407 super

20 mansos vic^o Rogala de Butakowo donatos,

confirmat remotis ex utroque parte fl. dicti Skroda
iacentes prope a Novigrada situatos, in quo

piv. ins culm. obmissum est inseri, quod donatum
fuerat; dux Joh. junior super 20 mansos ex his
20 mansis et super 14 mans. alios in Cuzanthky per
seniorem ducem Joh^{em} Dobeslao, Stan^o et Helbrico
de ib. donatos ins culm. denovo donavit Andree Micosii
Sulkonis, Alberti, Dobeslari et Helbrici filii per
MK. 6, 60

897. prog.

Paw. Kolus/Romanus
~~Sebastian/Proton~~

Curzanthely

(474)

demo

Auto. cum fribus et fructibus

n. de C. tumam mellis

pro unseculum. tenentur duci
et pro masso empto

AKG, 364.

Pan Kolno/Roman

Kurzantky - (1975)

dux dedit 30 meissos super
fluvio Dzyrbya cum utraque ripa et
in ortu dicti fluvii inter grancias
Romani, dubywo, Rogalye, K.
Dzangyle, Rossochachsue iacentes,
Sokoli nuncupatos in disto. Nowo-
godien. situs,

MKG. 67-67

Paw. Kalno/Romanus

Curzanthky granicies (1476)

dux vendidit 10 ueniosos petres
stauiska, Barsvkowskye, C. granicies
prout ex antiquo graniciebus limitibus
et scopulis fuerant consignati super
fluvio dicto Dzyrzbya cum utraque
ripa eiusdem fluvii Dzyrzbya iacentes
in dist. Nowogrodien. prope Colio sitos
Myronas Johi jawdan Mathie et Paulo geminis f. Nicie et c.
qui massi ad ducem fuerant devoluti eo, quod reser eos
ing radice non habuerunt

MK 6, 81

Pan Kolus/Romanus

Curzanthkowskye graniciès (1477)

dux dedit (20 maĩsos adim-
pleũdo) Biala Byel et Borran, resi-
duitatem incipiendo ab angulo
Barszuchowsky inter C., Gabyelskye
et p̄nes graniciès Conopky in
dist. Norwegodien. alias Colnen.
n - bus de Conopky

M~~12~~ 6,102^v

Paw. Kolus / Romanus
(1483)

Curzathsky

hereditate in distr. Nowogrod.)

prope Colno

^{dia} Jacusii de C.

(un. Margus) 3 mensos in C.

Paulo, Petro, Augustino, Johi et Bartholomeo filijs
Wylek de Jo. vendit

MK 61.168^v

Caro. Kolus/Romanus

Curzanthky (1484, 1487, ~~1493~~,

Dorothea et Margar. tize (1494)

Stanislaw de C.

John de Bagyemica
comp. Novogr. portio-
nes maternas in Joloz

et Bernatini in det. herson. inscribunt

[datum] Rozan

MKG, 306 ✓

Cuzanthky

Paw. Kolus/Romany
(1487)

Hereditas in dist. Novograd.

prope Colno

Swathodan et Katerina
sive postmela, dec. : tw.
in et
super C. []

4 mansos et Katerina 2 mansos

~~2 mansi~~ cum excrecenciis,
cum utraque ripa fluvii dicti

S^{or}oda p^{er}ies gr^{an}icis Wysscho-
wathe 3 stans ~~6 mansi~~ (1 1/2), Mathe (1) et

Panko (1 m) et filio p^{ro}bi de Wysschowathe vident.

MK 6,900

prout gr^{an}icis disimiserunt als
limitarunt als. wz gr^{an}icyly

Paw, Kobus / Romany

(489)

Cuzatsky

Ston. Philip. Paul. Mathias germani. emporiones:

1/2 unisim ^{et idem Philipos} 1/2 unisim in C.

dist. Norwegia. prope Colise,
mathie. et Paulo filii Johis de Konophy
et Johis f. Alberti de B. vendunt

AK 6, 223

Comanthy curby Vol / Romanij
(1493, 1494, 1494)
Mart. f. Johi K'awke ac c.)ou' ac Bagye-
nyua subventori portionem post Barbaram
in Thologa et Barnathy i distr. czech.
suscibunt

M. K. 6, 307

#32

Koll.

^r
Kurz athy

/1508/

Jacobus Boboleczsky factor Joannis de Lasko
prepositi plocensis in Szyelyun proposuit contra
nobiles Petrum Nicolai de Chelchy, Lucam de Byalo-
brzegi, Martinum Nicolai de ibidem, Joannem Stanis-
lai Gava de Kurzathy de ibidem quod certum periu-
rium commiserunt in iure seculari.

A. D., Pl. Ep. 16, 290v

Kavza, Hky

Kol/

(1511, 1511)

nob. honesta Rosa ux. Simonis Gapszky de
domra portionem hereditariam inter fratres
super bonis k. eisdem legat

Publ. dest. 1, 208

Kuvratki

Kol/ Romany

(1512, 1513)

nob. Paul. Zak de K., vitrius echi in Romani

Pult. dest. 7. 918^v

Kol/ Romany
(1512, 1513)

Karsaki

jac. dek. (Mening fr germanus.) legat edie
in Romani --, executor: Mich. ^{nota} Gorsk dek. et star. dek.
filii Joand, habet.. apud sororium Al. de Drya-
gzydye --, apud Ando. Zuchna molent., apud daco. Krypta
in Wythbor 2 tunc ralis, apud David Dryagzel sororium
tunc ralis, apud Joan. Gracki de Bogale, apud Matiam
Sühjoki -- apud Joan. de Phacie, apud Joan. Palonek --
apud Jac. Chudrya de Colno, apud Steph. de Istina ralis,
ap. Barol. de Lomra, Pado de Karawo, Joan. in Dryanbyz
jac. de Tchokoli,
caterina un. ^{eius} Jacobi, cum prioris

Pult. dest. 1, 419

Kursathke

Kol

(1512)

In causa nobilis Michaelis de K. contra no-
bilem et honestos Gregorium de K., Mathiam
fabrum et Nicolaum Stary de Barszkovo,
Paulum Gombyses de Labna, Martinum
Lithanum et Johannem Zagjewska, Michael
per se proposuit quomodo ipsi abiuraverunt
sibi in iudicio seculari Colnensi unum por-
cum valoris unius medie sexag. pro nobili
Yacobo Zalaski, petens ipsos ad restitutionem
huiusmodi porci cogi. Ex adverso Yacobus
Zalaski dominus et heres prefatorum Kme-
tonum allegavit ipsos non potuisse venire

ad terminum propter inundaciones aquarum et discrimina~~rum~~ viarum petivit eis terminum competentem et obtinuit ad octavam.

NDAP-0-3. PWH Olsztyn, Zam. Nr 4172/S.
Olszt. Z. Graf. Lz. 2485 (64.000) Kart. 3 Kl. 5.1. 64.